
CAISSE REGIONALE DE CREDIT AGRICOLE MUTUEL DU LANGUEDOC

Société coopérative à capital variable agréée en tant qu'établissement de crédit - Société de courtage d'assurance

Déclaration des transactions sur actions propres (hors contrat de liquidité)

Programme de rachat des Certificats Coopératifs d’Investissement, autorisé par l’Assemblée Générale

Mixte des sociétaires du 30 mars 2021.

SIEGE SOCIAL : avenue de Montpelliéret MAURIN - 34977 LATTES CEDEX

SIREN : 492 826 417 RCS MONTPELLIER

Nature des titres : Certificats Coopératifs d'Investissement (CCI) cotés sur l'Eurolist d'Euronext Paris (compartiment B)

Libellé : CCI du Crédit Agricole du LANGUEDOC

Code ISIN : FR 0010461053

OPERATIONS DU 01 juillet au 31 décembre 2021

Nom de l’émetteur

Code identifiant de 

l’émetteur
Jour de la transaction Code identifiant de 

l’instrument financier
Devise

Volume total 

journalier (en 

nombre d’actions)

Prix unitaire
Marché (MIC 

Code)

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-07-01 FR0010461053 EUR 189 60,622222 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-07-02 FR0010461053 EUR 78 61,345513 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-07-05 FR0010461053 EUR 171 61,303626 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-07-06 FR0010461053 EUR 163 61,000000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-07-07 FR0010461053 EUR 154 61,256494 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-07-08 FR0010461053 EUR 154 60,500000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-07-09 FR0010461053 EUR 153 60,250000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-07-12 FR0010461053 EUR 151 60,994172 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-07-13 FR0010461053 EUR 145 61,035655 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-07-14 FR0010461053 EUR 145 60,990000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-07-15 FR0010461053 EUR 146 60,620000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-07-16 FR0010461053 EUR 146 61,446712 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-07-19 FR0010461053 EUR 144 61,491597 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-07-20 FR0010461053 EUR 145 61,490000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-07-21 FR0010461053 EUR 138 61,390000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-07-22 FR0010461053 EUR 133 61,396842 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-07-23 FR0010461053 EUR 121 61,390000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-07-26 FR0010461053 EUR 108 61,390000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-07-27 FR0010461053 EUR 103 61,290000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-07-28 FR0010461053 EUR 89 61,290000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-07-29 FR0010461053 EUR 79 61,280000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-07-30 FR0010461053 EUR 88 59,524545 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-08-02 FR0010461053 EUR 93 58,990000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-08-03 FR0010461053 EUR 69 58,600000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-08-04 FR0010461053 EUR 87 58,600000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-08-05 FR0010461053 EUR 89 58,193596 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-08-06 FR0010461053 EUR 55 58,024545 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-08-09 FR0010461053 EUR 96 59,644792 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-08-10 FR0010461053 EUR 99 59,540606 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-08-11 FR0010461053 EUR 104 60,000000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-08-12 FR0010461053 EUR 115 57,900000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-08-13 FR0010461053 EUR 118 57,600000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-08-16 FR0010461053 EUR 120 58,240000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-08-17 FR0010461053 EUR 115 58,010000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-08-18 FR0010461053 EUR 60 58,000000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-08-19 FR0010461053 EUR 60 57,500000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-08-20 FR0010461053 EUR 25 57,500000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-08-23 FR0010461053 EUR 114 57,692982 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-08-24 FR0010461053 EUR 122 57,380328 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-08-25 FR0010461053 EUR 26 58,500000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-08-26 FR0010461053 EUR 131 57,960000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-08-27 FR0010461053 EUR 122 59,345000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-08-30 FR0010461053 EUR 117 60,358974 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-08-31 FR0010461053 EUR 121 61,000000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-09-01 FR0010461053 EUR 124 62,119758 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-09-02 FR0010461053 EUR 121 62,996694 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-09-03 FR0010461053 EUR 114 63,114035 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-09-06 FR0010461053 EUR 116 63,500000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-09-07 FR0010461053 EUR 115 62,785217 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-09-08 FR0010461053 EUR 104 62,610000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-09-09 FR0010461053 EUR 94 61,987234 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-09-10 FR0010461053 EUR 84 62,490000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-09-13 FR0010461053 EUR 80 61,000000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-09-14 FR0010461053 EUR 83 60,000000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-09-15 FR0010461053 EUR 84 59,990000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-09-16 FR0010461053 EUR 86 59,990000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-09-17 FR0010461053 EUR 85 58,510000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-09-20 FR0010461053 EUR 87 58,854598 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-09-21 FR0010461053 EUR 83 58,500000 XPAR



Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-09-22 FR0010461053 EUR 83 58,000000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-09-23 FR0010461053 EUR 91 56,789670 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-09-24 FR0010461053 EUR 91 56,925275 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-09-27 FR0010461053 EUR 88 57,000000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-09-28 FR0010461053 EUR 17 56,820000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-09-29 FR0010461053 EUR 86 56,730000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-09-30 FR0010461053 EUR 90 56,300000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-10-01 FR0010461053 EUR 92 56,100000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-10-04 FR0010461053 EUR 92 56,750000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-10-05 FR0010461053 EUR 92 56,470870 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-10-06 FR0010461053 EUR 101 56,545743 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-10-07 FR0010461053 EUR 106 56,210000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-10-08 FR0010461053 EUR 105 56,700000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-10-11 FR0010461053 EUR 112 57,961607 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-10-12 FR0010461053 EUR 129 58,999922 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-10-13 FR0010461053 EUR 90 59,020000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-10-14 FR0010461053 EUR 128 58,920234 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-10-15 FR0010461053 EUR 104 58,650000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-10-18 FR0010461053 EUR 129 59,070388 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-10-19 FR0010461053 EUR 76 58,460000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-10-20 FR0010461053 EUR 123 59,254228 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-10-22 FR0010461053 EUR 112 58,678571 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-10-25 FR0010461053 EUR 118 59,423729 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-10-27 FR0010461053 EUR 122 59,010000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-10-28 FR0010461053 EUR 120 59,010000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-10-29 FR0010461053 EUR 79 59,737722 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-11-01 FR0010461053 EUR 117 60,000000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-11-02 FR0010461053 EUR 61 60,503279 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-11-03 FR0010461053 EUR 111 60,824324 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-11-04 FR0010461053 EUR 104 60,499135 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-11-05 FR0010461053 EUR 103 60,250000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-11-08 FR0010461053 EUR 97 61,000000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-11-09 FR0010461053 EUR 83 61,000000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-11-10 FR0010461053 EUR 79 60,000000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-11-11 FR0010461053 EUR 82 59,870000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-11-12 FR0010461053 EUR 82 59,600000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-11-15 FR0010461053 EUR 86 60,427326 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-11-16 FR0010461053 EUR 99 61,960000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-11-17 FR0010461053 EUR 113 59,820000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-11-18 FR0010461053 EUR 111 59,790000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-11-19 FR0010461053 EUR 113 58,231327 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-11-22 FR0010461053 EUR 112 58,060000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-11-23 FR0010461053 EUR 110 57,500000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-11-24 FR0010461053 EUR 102 57,643137 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-11-25 FR0010461053 EUR 20 58,010000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-11-26 FR0010461053 EUR 105 58,000000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-11-29 FR0010461053 EUR 148 55,197297 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-11-30 FR0010461053 EUR 152 54,374013 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-12-01 FR0010461053 EUR 158 54,030000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-12-02 FR0010461053 EUR 174 55,376954 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-12-03 FR0010461053 EUR 113 55,628319 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-12-06 FR0010461053 EUR 176 55,168182 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-12-07 FR0010461053 EUR 175 56,490000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-12-08 FR0010461053 EUR 160 56,154688 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-12-09 FR0010461053 EUR 186 57,000000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-12-10 FR0010461053 EUR 153 56,858824 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-12-13 FR0010461053 EUR 184 57,073043 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-12-15 FR0010461053 EUR 173 56,996647 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-12-16 FR0010461053 EUR 157 57,234204 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-12-17 FR0010461053 EUR 173 57,010000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-12-20 FR0010461053 EUR 170 56,794647 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-12-21 FR0010461053 EUR 186 55,000000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-12-22 FR0010461053 EUR 204 56,000000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-12-23 FR0010461053 EUR 205 56,070732 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-12-24 FR0010461053 EUR 84 56,196429 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-12-27 FR0010461053 EUR 165 56,800000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-12-28 FR0010461053 EUR 157 56,800000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-12-29 FR0010461053 EUR 153 56,010000 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-12-30 FR0010461053 EUR 139 55,301727 XPAR

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 2021-12-31 FR0010461053 EUR 73 55,970000 XPAR



Nom de l’émetteur

Code identifiant de 

l’émetteur
Nom du PSI Code identifiant du PSI Jour/heure de la transaction Code identifiant de 

l’instrument financier
Prix unitaire Devise Quantité achetée Marché (MIC Code)

Numéro de référence

de la transaction
Objectif du rachat

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-01T12:45:29Z FR0010461053 60,000000 EUR 69 XPAR OD_6O1z3dV-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-01T15:17:25Z FR0010461053 60,980000 EUR 41 XPAR OD_6O2bJ4q-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-01T15:17:25Z FR0010461053 60,980000 EUR 79 XPAR OD_6O2bJ4r-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-02T09:17:59Z FR0010461053 61,490000 EUR 54 XPAR OD_6O6zLJ5-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-02T09:18:00Z FR0010461053 61,490000 EUR 1 XPAR OD_6O6zLUd-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-02T11:20:17Z FR0010461053 61,000000 EUR 1 XPAR OD_6O7U8EA-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-02T11:26:27Z FR0010461053 61,000000 EUR 1 XPAR OD_6O7Vgeg-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-02T11:50:59Z FR0010461053 61,000000 EUR 21 XPAR OD_6O7brNI-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-05T07:23:29Z FR0010461053 61,400000 EUR 19 XPAR OD_6OO45ld-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-05T07:23:29Z FR0010461053 61,400000 EUR 52 XPAR OD_6OO45le-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-05T12:33:56Z FR0010461053 61,000000 EUR 51 XPAR OD_6OPKFdG-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-05T14:40:41Z FR0010461053 61,480000 EUR 12 XPAR OD_6OPq9z6-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-05T14:40:41Z FR0010461053 61,480000 EUR 10 XPAR OD_6OPq9z7-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-05T14:40:41Z FR0010461053 61,480000 EUR 27 XPAR OD_6OPq9z7-03 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-06T09:52:11Z FR0010461053 61,000000 EUR 2 XPAR OD_6OUW3Vx-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-06T10:22:08Z FR0010461053 61,000000 EUR 2 XPAR OD_6OUdb1u-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-06T12:45:04Z FR0010461053 61,000000 EUR 59 XPAR OD_6OVDZrP-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-06T14:56:01Z FR0010461053 61,000000 EUR 100 XPAR OD_6OVkXu3-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-07T08:51:04Z FR0010461053 61,500000 EUR 29 XPAR OD_6Oa7C1t-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-07T08:51:04Z FR0010461053 61,500000 EUR 12 XPAR OD_6Oa7C1u-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-07T08:51:04Z FR0010461053 61,500000 EUR 4 XPAR OD_6Oa7C1v-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-07T08:51:04Z FR0010461053 61,500000 EUR 34 XPAR OD_6Oa7C1v-02 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-07T09:08:23Z FR0010461053 61,000000 EUR 75 XPAR OD_6OaBYV7-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-08T07:52:29Z FR0010461053 60,500000 EUR 154 XPAR OD_6OfiyG8-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-09T11:28:47Z FR0010461053 60,250000 EUR 80 XPAR OD_6OmRx9L-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-09T11:28:47Z FR0010461053 60,250000 EUR 73 XPAR OD_6OmRx9L-02 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-12T07:03:50Z FR0010461053 60,990000 EUR 26 XPAR OD_6P2upKk-02 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-12T07:03:50Z FR0010461053 60,990000 EUR 62 XPAR OD_6P2upKl-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-12T07:03:50Z FR0010461053 61,000000 EUR 63 XPAR OD_6P2upKl-02 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-13T07:05:43Z FR0010461053 61,000000 EUR 45 XPAR OD_6P8lpFl-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-13T09:36:03Z FR0010461053 61,000000 EUR 89 XPAR OD_6P9NfgW-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-13T12:37:28Z FR0010461053 61,470000 EUR 11 XPAR OD_6PA7LbM-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-14T07:03:51Z FR0010461053 60,990000 EUR 27 XPAR OD_6PEbspt-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-14T07:03:51Z FR0010461053 60,990000 EUR 65 XPAR OD_6PEbspu-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-14T07:58:16Z FR0010461053 60,990000 EUR 53 XPAR OD_6PEpa8g-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-15T08:47:12Z FR0010461053 60,620000 EUR 45 XPAR OD_6PKsQUP-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-15T08:47:13Z FR0010461053 60,620000 EUR 47 XPAR OD_6PKsQe1-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-15T09:08:26Z FR0010461053 60,620000 EUR 54 XPAR OD_6PKxlsD-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-16T11:43:28Z FR0010461053 60,620000 EUR 4 XPAR OD_6PRRKPi-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-16T14:58:15Z FR0010461053 61,470000 EUR 40 XPAR OD_6PSEMnl-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-16T14:58:15Z FR0010461053 61,470000 EUR 63 XPAR OD_6PSEMnm-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-16T15:19:10Z FR0010461053 61,470000 EUR 14 XPAR OD_6PSJd3c-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-16T15:28:19Z FR0010461053 61,470000 EUR 25 XPAR OD_6PSLw4X-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-19T08:31:16Z FR0010461053 61,490000 EUR 65 XPAR OD_6PiCW08-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-19T08:31:16Z FR0010461053 61,490000 EUR 56 XPAR OD_6PiCW09-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-19T09:00:13Z FR0010461053 61,500000 EUR 20 XPAR OD_6PiJo1D-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-19T09:03:55Z FR0010461053 61,500000 EUR 3 XPAR OD_6PiKjsE-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-20T07:07:27Z FR0010461053 61,490000 EUR 47 XPAR OD_6PnhwQm-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-20T07:10:09Z FR0010461053 61,490000 EUR 8 XPAR OD_6PnicbE-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-20T07:10:56Z FR0010461053 61,490000 EUR 40 XPAR OD_6Pniojt-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-20T07:11:48Z FR0010461053 61,490000 EUR 30 XPAR OD_6Pnj2Ni-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-20T07:20:49Z FR0010461053 61,490000 EUR 19 XPAR OD_6PnlJ5q-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-20T07:27:50Z FR0010461053 61,490000 EUR 1 XPAR OD_6Pnn4i2-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-21T07:03:49Z FR0010461053 61,390000 EUR 35 XPAR OD_6PtXYQ3-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-21T07:16:29Z FR0010461053 61,390000 EUR 50 XPAR OD_6Ptak7e-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-21T07:27:45Z FR0010461053 61,390000 EUR 10 XPAR OD_6PtdZsy-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-21T09:45:03Z FR0010461053 61,390000 EUR 25 XPAR OD_6PuC92J-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-21T13:31:06Z FR0010461053 61,390000 EUR 18 XPAR OD_6Pv73Oi-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-22T07:04:04Z FR0010461053 61,390000 EUR 17 XPAR OD_6PzO8l5-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-22T07:27:13Z FR0010461053 61,390000 EUR 25 XPAR OD_6PzTyBc-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-22T13:08:34Z FR0010461053 61,400000 EUR 30 XPAR OD_6Q0ruG3-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-22T13:54:20Z FR0010461053 61,400000 EUR 61 XPAR OD_6Q13QWB-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-23T07:06:03Z FR0010461053 61,390000 EUR 61 XPAR OD_6Q5FAMJ-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-23T07:54:02Z FR0010461053 61,390000 EUR 20 XPAR OD_6Q5RFE5-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-23T09:28:23Z FR0010461053 61,390000 EUR 40 XPAR OD_6Q5p03Y-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-26T07:57:25Z FR0010461053 61,390000 EUR 87 XPAR OD_6QMzfqg-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-26T08:16:21Z FR0010461053 61,390000 EUR 20 XPAR OD_6QN4RO7-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-26T11:55:49Z FR0010461053 61,390000 EUR 1 XPAR OD_6QNxh1w-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-27T08:34:58Z FR0010461053 61,290000 EUR 83 XPAR OD_6QSzeSE-00 annulation



Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-27T09:28:08Z FR0010461053 61,290000 EUR 20 XPAR OD_6QTD2Tv-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-28T07:06:02Z FR0010461053 61,290000 EUR 27 XPAR OD_6QYTmvG-02 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-28T07:06:02Z FR0010461053 61,290000 EUR 62 XPAR OD_6QYTmvH-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-29T07:02:26Z FR0010461053 61,280000 EUR 12 XPAR OD_6QeJPMS-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-29T07:02:26Z FR0010461053 61,280000 EUR 30 XPAR OD_6QeJPMS-02 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-29T07:12:14Z FR0010461053 61,280000 EUR 35 XPAR OD_6QeLsGV-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-29T08:02:30Z FR0010461053 61,280000 EUR 2 XPAR OD_6QeYWwQ-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-30T07:10:40Z FR0010461053 59,110000 EUR 40 XPAR OD_6QkC0UK-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-07-30T11:57:25Z FR0010461053 59,870000 EUR 48 XPAR OD_6QlMCH5-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-02T15:12:24Z FR0010461053 58,990000 EUR 5 XPAR OD_6R3grQn-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-02T15:12:24Z FR0010461053 58,990000 EUR 18 XPAR OD_6R3grQn-02 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-02T15:29:01Z FR0010461053 58,990000 EUR 70 XPAR OD_6R3l2o4-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-03T08:24:24Z FR0010461053 58,600000 EUR 30 XPAR OD_6R7sflP-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-03T10:24:17Z FR0010461053 58,600000 EUR 6 XPAR OD_6R8MqzP-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-03T12:29:21Z FR0010461053 58,600000 EUR 33 XPAR OD_6R8sLC7-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-04T07:59:36Z FR0010461053 58,600000 EUR 59 XPAR OD_6RDcxEz-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-04T12:51:10Z FR0010461053 58,600000 EUR 28 XPAR OD_6REoMAq-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-05T07:02:00Z FR0010461053 58,270000 EUR 32 XPAR OD_6RJEymH-02 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-05T07:02:00Z FR0010461053 58,270000 EUR 17 XPAR OD_6RJEymI-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-05T08:40:53Z FR0010461053 58,100000 EUR 40 XPAR OD_6RJds69-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-06T07:02:58Z FR0010461053 58,090000 EUR 9 XPAR OD_6RP5kP8-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-06T07:02:58Z FR0010461053 58,090000 EUR 6 XPAR OD_6RP5kP9-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-06T07:03:43Z FR0010461053 58,000000 EUR 37 XPAR OD_6RP5w6D-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-06T08:52:38Z FR0010461053 58,000000 EUR 3 XPAR OD_6RPXM9O-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-09T08:02:47Z FR0010461053 59,000000 EUR 19 XPAR OD_6RgsNjp-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-09T08:02:47Z FR0010461053 59,000000 EUR 3 XPAR OD_6RgsNjp-02 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-09T08:02:47Z FR0010461053 59,000000 EUR 3 XPAR OD_6RgsNjq-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-09T10:36:09Z FR0010461053 60,200000 EUR 2 XPAR OD_6RhUzlT-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-09T10:36:09Z FR0010461053 60,200000 EUR 34 XPAR OD_6RhUzlU-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-09T10:36:09Z FR0010461053 60,200000 EUR 1 XPAR OD_6RhUzlx-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-09T11:48:28Z FR0010461053 59,500000 EUR 23 XPAR OD_6RhnCRs-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-09T11:48:39Z FR0010461053 59,500000 EUR 10 XPAR OD_6RhnFKu-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-09T12:05:21Z FR0010461053 60,000000 EUR 1 XPAR OD_6RhrRzq-02 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-10T07:07:25Z FR0010461053 59,980000 EUR 12 XPAR OD_6RmUyGb-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-10T07:28:57Z FR0010461053 59,980000 EUR 15 XPAR OD_6RmaOGS-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-10T07:30:04Z FR0010461053 59,980000 EUR 22 XPAR OD_6RmafeI-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-10T08:38:07Z FR0010461053 59,110000 EUR 50 XPAR OD_6RmrntT-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-11T07:11:09Z FR0010461053 60,000000 EUR 60 XPAR OD_6RsMRCI-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-11T07:11:55Z FR0010461053 60,000000 EUR 44 XPAR OD_6RsMd43-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-12T07:05:46Z FR0010461053 57,900000 EUR 48 XPAR OD_6RyBbaM-02 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-12T07:05:46Z FR0010461053 57,900000 EUR 7 XPAR OD_6RyBbaN-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-12T09:27:53Z FR0010461053 57,900000 EUR 60 XPAR OD_6RylNy4-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-13T07:23:55Z FR0010461053 57,600000 EUR 118 XPAR OD_6S46hQY-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-16T07:54:38Z FR0010461053 58,480000 EUR 15 XPAR OD_6SLm0kH-02 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-16T07:54:38Z FR0010461053 58,480000 EUR 45 XPAR OD_6SLm0kI-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-16T09:59:12Z FR0010461053 58,000000 EUR 28 XPAR OD_6SMHNAU-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-16T10:41:57Z FR0010461053 58,000000 EUR 7 XPAR OD_6SMS8Ej-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-16T14:08:56Z FR0010461053 58,000000 EUR 21 XPAR OD_6SNIFBx-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-16T15:29:45Z FR0010461053 58,000000 EUR 4 XPAR OD_6SNcaSw-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-17T09:05:55Z FR0010461053 58,010000 EUR 62 XPAR OD_6SRuTyd-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-17T09:13:49Z FR0010461053 58,010000 EUR 52 XPAR OD_6SRwTBH-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-17T11:01:07Z FR0010461053 58,010000 EUR 1 XPAR OD_6SSNU0e-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-18T08:13:33Z FR0010461053 58,000000 EUR 23 XPAR OD_6SXXpJy-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-18T11:06:34Z FR0010461053 58,000000 EUR 14 XPAR OD_6SYFNmI-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-18T11:36:36Z FR0010461053 58,000000 EUR 23 XPAR OD_6SYMwS4-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-19T12:09:04Z FR0010461053 57,500000 EUR 60 XPAR OD_6SeLdqm-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-20T08:34:54Z FR0010461053 57,500000 EUR 25 XPAR OD_6SjKFe5-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-23T09:14:51Z FR0010461053 57,500000 EUR 70 XPAR OD_6T11stu-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-23T09:14:51Z FR0010461053 58,000000 EUR 44 XPAR OD_6T11stt-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-24T07:06:30Z FR0010461053 57,400000 EUR 66 XPAR OD_6T6M62v-02 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-24T08:47:04Z FR0010461053 57,340000 EUR 40 XPAR OD_6T6lPp3-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-24T14:16:06Z FR0010461053 57,400000 EUR 16 XPAR OD_6T86FkF-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-25T13:10:22Z FR0010461053 58,500000 EUR 26 XPAR OD_6TDgEFY-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-26T07:02:23Z FR0010461053 57,960000 EUR 131 XPAR OD_6TI274g-02 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-27T12:10:50Z FR0010461053 59,340000 EUR 61 XPAR OD_6TP8I7Y-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-27T14:33:57Z FR0010461053 59,350000 EUR 30 XPAR OD_6TPiJwB-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-27T14:35:46Z FR0010461053 59,350000 EUR 6 XPAR OD_6TPimTi-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-27T14:43:41Z FR0010461053 59,350000 EUR 15 XPAR OD_6TPklsF-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-27T15:01:48Z FR0010461053 59,350000 EUR 10 XPAR OD_6TPpKcu-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-30T07:48:15Z FR0010461053 59,500000 EUR 50 XPAR OD_6TfblOA-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-30T12:18:56Z FR0010461053 61,000000 EUR 30 XPAR OD_6TghuHX-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-30T12:47:01Z FR0010461053 61,000000 EUR 25 XPAR OD_6TgoyiX-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-30T12:54:13Z FR0010461053 61,000000 EUR 10 XPAR OD_6Tgqmxc-00 annulation



Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-30T13:58:45Z FR0010461053 61,000000 EUR 2 XPAR OD_6Th72R6-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-08-31T09:21:57Z FR0010461053 61,000000 EUR 121 XPAR OD_6TlpsQC-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-01T07:13:06Z FR0010461053 61,310000 EUR 20 XPAR OD_6Tr9xl8-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-01T07:55:41Z FR0010461053 61,310000 EUR 13 XPAR OD_6TrKgdm-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-01T09:05:21Z FR0010461053 61,310000 EUR 2 XPAR OD_6TrcDs1-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-01T10:31:46Z FR0010461053 62,000000 EUR 25 XPAR OD_6TrxyiD-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-01T11:49:41Z FR0010461053 62,000000 EUR 25 XPAR OD_6TsHb6R-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-01T13:19:10Z FR0010461053 63,000000 EUR 39 XPAR OD_6Tse7a5-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-02T07:57:34Z FR0010461053 62,990000 EUR 40 XPAR OD_6TxBgX4-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-02T08:55:24Z FR0010461053 63,000000 EUR 11 XPAR OD_6TxQFCD-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-02T11:07:12Z FR0010461053 63,000000 EUR 30 XPAR OD_6TxxQWV-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-02T15:01:39Z FR0010461053 63,000000 EUR 5 XPAR OD_6TyuRu6-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-02T15:03:14Z FR0010461053 63,000000 EUR 35 XPAR OD_6Tyuqd5-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-03T07:02:54Z FR0010461053 63,500000 EUR 24 XPAR OD_6U2oRjH-02 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-03T07:02:54Z FR0010461053 63,500000 EUR 1 XPAR OD_6U2oRjI-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-03T07:02:54Z FR0010461053 63,500000 EUR 1 XPAR OD_6U2oRjJ-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-03T07:59:41Z FR0010461053 63,000000 EUR 75 XPAR OD_6U32kG1-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-03T08:01:10Z FR0010461053 63,000000 EUR 13 XPAR OD_6U337Nl-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-06T07:02:28Z FR0010461053 63,500000 EUR 31 XPAR OD_6UKLuk2-02 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-06T07:04:28Z FR0010461053 63,500000 EUR 5 XPAR OD_6UKMQ1P-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-06T11:08:41Z FR0010461053 63,500000 EUR 4 XPAR OD_6ULLu4p-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-06T11:37:31Z FR0010461053 63,500000 EUR 76 XPAR OD_6ULTA0R-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-07T07:03:04Z FR0010461053 63,000000 EUR 50 XPAR OD_6UQCat9-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-07T07:06:23Z FR0010461053 63,000000 EUR 7 XPAR OD_6UQDQfC-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-07T07:10:06Z FR0010461053 63,000000 EUR 20 XPAR OD_6UQEMZG-02 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-07T08:33:37Z FR0010461053 62,350000 EUR 38 XPAR OD_6UQZOFM-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-08T12:37:51Z FR0010461053 62,610000 EUR 52 XPAR OD_6UXPOr1-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-08T15:17:09Z FR0010461053 62,610000 EUR 50 XPAR OD_6UY3VRT-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-08T15:29:45Z FR0010461053 62,610000 EUR 2 XPAR OD_6UY6fzP-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-09T07:53:04Z FR0010461053 62,200000 EUR 40 XPAR OD_6Uc6EUM-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-09T09:27:59Z FR0010461053 62,200000 EUR 4 XPAR OD_6UcU7yb-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-09T09:28:22Z FR0010461053 61,800000 EUR 37 XPAR OD_6UcUDqh-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-09T09:28:33Z FR0010461053 61,800000 EUR 13 XPAR OD_6UcUGt0-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-10T07:03:08Z FR0010461053 62,490000 EUR 84 XPAR OD_6UhkBb2-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-13T08:13:57Z FR0010461053 61,000000 EUR 80 XPAR OD_6UzZadS-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-14T07:21:06Z FR0010461053 60,000000 EUR 83 XPAR OD_6V5CoT3-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-15T07:03:19Z FR0010461053 59,990000 EUR 60 XPAR OD_6VAyrKP-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-15T07:03:19Z FR0010461053 59,990000 EUR 24 XPAR OD_6VAyrKP-02 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-16T09:42:12Z FR0010461053 59,990000 EUR 86 XPAR OD_6VHTNqt-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-17T07:09:14Z FR0010461053 58,510000 EUR 85 XPAR OD_6VMhOrs-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-20T07:09:23Z FR0010461053 59,000000 EUR 40 XPAR OD_6VeF16e-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-20T07:54:32Z FR0010461053 59,000000 EUR 1 XPAR OD_6VeQNpE-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-20T08:02:14Z FR0010461053 59,000000 EUR 2 XPAR OD_6VeSJwW-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-20T08:17:42Z FR0010461053 59,200000 EUR 11 XPAR OD_6VeWDN1-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-20T08:33:03Z FR0010461053 58,550000 EUR 30 XPAR OD_6Vea4qS-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-20T09:04:15Z FR0010461053 58,550000 EUR 3 XPAR OD_6VehvyO-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-21T07:19:22Z FR0010461053 58,500000 EUR 35 XPAR OD_6Vk83Me-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-21T11:10:07Z FR0010461053 58,500000 EUR 48 XPAR OD_6Vl496k-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-22T07:09:32Z FR0010461053 58,000000 EUR 83 XPAR OD_6Vpw6Ra-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-23T07:03:33Z FR0010461053 56,710000 EUR 66 XPAR OD_6Vvl7pf-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-23T12:33:11Z FR0010461053 57,000000 EUR 25 XPAR OD_6Vx66oY-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-24T09:33:30Z FR0010461053 56,800000 EUR 34 XPAR OD_6W2DOhL-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-24T14:55:55Z FR0010461053 57,000000 EUR 57 XPAR OD_6W3WZSm-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-27T07:22:26Z FR0010461053 57,000000 EUR 88 XPAR OD_6WJDyhh-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-28T14:23:32Z FR0010461053 56,820000 EUR 2 XPAR OD_6WQmWHu-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-28T15:29:31Z FR0010461053 56,820000 EUR 15 XPAR OD_6WR38Bt-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-29T07:48:27Z FR0010461053 56,730000 EUR 86 XPAR OD_6WV1a3D-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-09-30T08:19:08Z FR0010461053 56,300000 EUR 90 XPAR OD_6WazpZU-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-10-01T07:53:22Z FR0010461053 56,100000 EUR 92 XPAR OD_6Wgjs3u-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-10-04T07:01:53Z FR0010461053 56,750000 EUR 92 XPAR OD_6Wy4UFU-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-10-05T08:10:48Z FR0010461053 55,610000 EUR 20 XPAR OD_6X4CMR1-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-10-05T14:59:57Z FR0010461053 56,710000 EUR 72 XPAR OD_6X5rMfj-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-10-06T07:54:08Z FR0010461053 56,500000 EUR 79 XPAR OD_6X9ygyJ-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-10-06T12:35:39Z FR0010461053 56,710000 EUR 22 XPAR OD_6XB7Z5p-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-10-07T11:45:15Z FR0010461053 56,210000 EUR 106 XPAR OD_6XGlOnp-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-10-08T11:33:17Z FR0010461053 56,700000 EUR 62 XPAR OD_6XMYuh0-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-10-08T11:33:17Z FR0010461053 56,700000 EUR 43 XPAR OD_6XMYuh0-02 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-10-11T07:19:55Z FR0010461053 57,960000 EUR 69 XPAR OD_6Xd4hiy-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-10-11T07:19:55Z FR0010461053 57,960000 EUR 28 XPAR OD_6Xd4hiz-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-10-11T07:23:22Z FR0010461053 57,960000 EUR 6 XPAR OD_6Xd5Zcl-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-10-11T07:40:48Z FR0010461053 57,980000 EUR 9 XPAR OD_6Xd9xp0-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-10-12T07:03:10Z FR0010461053 58,990000 EUR 1 XPAR OD_6Xir0ps-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-10-12T07:03:10Z FR0010461053 59,000000 EUR 24 XPAR OD_6Xir0ps-03 annulation



Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-10-12T07:08:17Z FR0010461053 59,000000 EUR 104 XPAR OD_6XisIcr-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-10-13T11:38:58Z FR0010461053 59,020000 EUR 90 XPAR OD_6XpoyLI-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-10-14T07:02:17Z FR0010461053 59,000000 EUR 65 XPAR OD_6XuXqI1-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-10-14T13:19:32Z FR0010461053 58,650000 EUR 31 XPAR OD_6Xw4ogG-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-10-14T13:19:32Z FR0010461053 59,020000 EUR 32 XPAR OD_6Xw4ogF-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-10-15T08:31:03Z FR0010461053 58,650000 EUR 104 XPAR OD_6Y0kiUy-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-10-18T08:51:25Z FR0010461053 59,170000 EUR 57 XPAR OD_6YINQ6J-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-10-18T08:51:25Z FR0010461053 59,170000 EUR 7 XPAR OD_6YINQ6J-02 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-10-18T11:04:09Z FR0010461053 59,150000 EUR 32 XPAR OD_6YIupka-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-10-18T12:49:19Z FR0010461053 58,800000 EUR 33 XPAR OD_6YJLJFB-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-10-19T14:47:11Z FR0010461053 58,460000 EUR 59 XPAR OD_6YPfVjL-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-10-19T15:17:59Z FR0010461053 58,460000 EUR 16 XPAR OD_6YPnGTF-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-10-19T15:35:17Z FR0010461053 58,460000 EUR 1 XPAR OD_6YPrcWW-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-10-20T08:04:32Z FR0010461053 59,490000 EUR 23 XPAR OD_6YTsfY0-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-10-20T09:21:02Z FR0010461053 59,200000 EUR 50 XPAR OD_6YUBvTV-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-10-20T15:07:20Z FR0010461053 59,200000 EUR 50 XPAR OD_6YVb6nM-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-10-22T07:06:54Z FR0010461053 58,400000 EUR 33 XPAR OD_6YfLD4f-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-10-22T11:46:12Z FR0010461053 59,000000 EUR 15 XPAR OD_6YgTWUK-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-10-22T11:59:23Z FR0010461053 59,000000 EUR 37 XPAR OD_6YgWqEz-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-10-22T14:19:30Z FR0010461053 58,400000 EUR 27 XPAR OD_6Yh67Kn-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-10-25T07:02:42Z FR0010461053 59,000000 EUR 18 XPAR OD_6YwrjBt-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-10-25T10:01:56Z FR0010461053 59,000000 EUR 8 XPAR OD_6Yxaqj3-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-10-25T10:01:56Z FR0010461053 60,000000 EUR 50 XPAR OD_6Yxaqj2-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-10-25T11:24:11Z FR0010461053 59,000000 EUR 42 XPAR OD_6YxvYl4-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-10-27T08:08:42Z FR0010461053 59,010000 EUR 122 XPAR OD_6Z8pOhS-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-10-28T10:26:41Z FR0010461053 59,010000 EUR 25 XPAR OD_6ZFEeuf-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-10-28T12:54:07Z FR0010461053 59,010000 EUR 95 XPAR OD_6ZFpmFd-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-10-29T09:08:42Z FR0010461053 59,870000 EUR 60 XPAR OD_6ZKlYJt-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-10-29T13:57:47Z FR0010461053 59,320000 EUR 19 XPAR OD_6ZLwKOc-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-01T11:16:50Z FR0010461053 60,000000 EUR 14 XPAR OD_6ZcpO9n-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-01T11:16:50Z FR0010461053 60,000000 EUR 99 XPAR OD_6ZcpO9o-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-01T12:08:16Z FR0010461053 60,000000 EUR 4 XPAR OD_6Zd2Ksb-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-02T08:32:17Z FR0010461053 60,500000 EUR 11 XPAR OD_6Zi0U6t-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-02T08:34:46Z FR0010461053 60,500000 EUR 45 XPAR OD_6Zi16sJ-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-02T09:01:45Z FR0010461053 60,500000 EUR 4 XPAR OD_6Zi7u8T-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-02T16:35:20Z FR0010461053 60,700000 EUR 1 XPAR OD_6Zjy63p-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-03T09:36:03Z FR0010461053 61,000000 EUR 29 XPAR OD_6Zo7479-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-03T09:36:03Z FR0010461053 61,000000 EUR 17 XPAR OD_6Zo747A-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-03T10:39:56Z FR0010461053 60,700000 EUR 65 XPAR OD_6ZoN98T-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-04T08:03:39Z FR0010461053 60,680000 EUR 47 XPAR OD_6ZtaKLa-02 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-04T11:16:22Z FR0010461053 60,350000 EUR 57 XPAR OD_6ZuMqU9-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-05T13:18:50Z FR0010461053 60,250000 EUR 8 XPAR OD_6a0iCjb-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-05T15:17:06Z FR0010461053 60,250000 EUR 95 XPAR OD_6a1ByaA-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-08T09:47:17Z FR0010461053 61,000000 EUR 27 XPAR OD_6aHOWKk-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-08T13:42:10Z FR0010461053 61,000000 EUR 38 XPAR OD_6aILejP-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-08T13:42:45Z FR0010461053 61,000000 EUR 32 XPAR OD_6aILnf4-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-09T08:08:00Z FR0010461053 61,000000 EUR 50 XPAR OD_6aMq3AI-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-09T08:29:09Z FR0010461053 61,000000 EUR 33 XPAR OD_6aMvNR9-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-10T10:05:53Z FR0010461053 60,000000 EUR 7 XPAR OD_6aTAFp4-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-10T10:55:08Z FR0010461053 60,000000 EUR 30 XPAR OD_6aTMeXs-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-10T11:38:28Z FR0010461053 60,000000 EUR 42 XPAR OD_6aTXYsa-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-11T08:08:16Z FR0010461053 59,990000 EUR 41 XPAR OD_6aYXAaq-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-11T13:29:19Z FR0010461053 59,750000 EUR 41 XPAR OD_6aZpzoV-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-12T08:59:40Z FR0010461053 59,600000 EUR 82 XPAR OD_6aeadR8-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-15T08:13:02Z FR0010461053 60,000000 EUR 7 XPAR OD_6avwTLf-02 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-15T08:13:02Z FR0010461053 60,000000 EUR 4 XPAR OD_6avwTLg-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-15T09:26:42Z FR0010461053 60,490000 EUR 72 XPAR OD_6awF19C-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-15T09:26:42Z FR0010461053 60,490000 EUR 3 XPAR OD_6awF19C-02 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-16T08:13:04Z FR0010461053 61,960000 EUR 15 XPAR OD_6b1n0WS-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-16T08:13:04Z FR0010461053 61,960000 EUR 84 XPAR OD_6b1n0WT-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-17T10:11:48Z FR0010461053 59,820000 EUR 113 XPAR OD_6b87QQL-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-18T12:30:04Z FR0010461053 59,790000 EUR 54 XPAR OD_6bEWl5U-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-18T12:30:04Z FR0010461053 59,790000 EUR 57 XPAR OD_6bEWl5V-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-19T10:13:24Z FR0010461053 58,010000 EUR 24 XPAR OD_6bJosYA-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-19T13:29:53Z FR0010461053 58,290000 EUR 80 XPAR OD_6bKcLQu-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-19T15:38:05Z FR0010461053 58,300000 EUR 9 XPAR OD_6bL8cJO-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-22T14:26:10Z FR0010461053 58,060000 EUR 112 XPAR OD_6bcO5gY-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-23T09:36:46Z FR0010461053 57,500000 EUR 84 XPAR OD_6bh3kvP-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-23T09:57:15Z FR0010461053 57,500000 EUR 26 XPAR OD_6bh8ugG-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-24T10:26:21Z FR0010461053 57,550000 EUR 64 XPAR OD_6bn6ld2-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-24T14:16:48Z FR0010461053 57,800000 EUR 38 XPAR OD_6bo2mUz-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-25T09:33:13Z FR0010461053 58,010000 EUR 20 XPAR OD_6bsjunY-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-26T08:17:28Z FR0010461053 58,000000 EUR 74 XPAR OD_6byHMxj-00 annulation



Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-26T08:17:55Z FR0010461053 58,000000 EUR 31 XPAR OD_6byHU86-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-29T11:24:43Z FR0010461053 55,400000 EUR 72 XPAR OD_6cGa5Pv-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-29T13:42:44Z FR0010461053 55,000000 EUR 75 XPAR OD_6cH8pef-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-29T13:42:44Z FR0010461053 55,400000 EUR 1 XPAR OD_6cH8pee-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-30T08:04:54Z FR0010461053 54,450000 EUR 75 XPAR OD_6cLcJGZ-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-30T09:43:27Z FR0010461053 54,300000 EUR 14 XPAR OD_6cM17Qm-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-30T11:25:08Z FR0010461053 54,300000 EUR 45 XPAR OD_6cMQibX-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-11-30T11:41:49Z FR0010461053 54,300000 EUR 18 XPAR OD_6cMUv1d-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-01T13:50:24Z FR0010461053 54,030000 EUR 158 XPAR OD_6cSroW5-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-02T12:30:29Z FR0010461053 55,500000 EUR 26 XPAR OD_6cYODuW-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-02T13:14:23Z FR0010461053 55,500000 EUR 48 XPAR OD_6cYZGwT-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-02T13:24:13Z FR0010461053 55,000000 EUR 42 XPAR OD_6cYbkWT-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-02T16:17:52Z FR0010461053 55,490000 EUR 41 XPAR OD_6cZJSrX-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-02T16:17:52Z FR0010461053 55,500000 EUR 17 XPAR OD_6cZJSrY-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-03T14:04:14Z FR0010461053 55,500000 EUR 84 XPAR OD_6cecLbU-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-03T15:39:05Z FR0010461053 56,000000 EUR 27 XPAR OD_6cf0E5T-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-03T16:38:56Z FR0010461053 56,000000 EUR 2 XPAR OD_6cfFILX-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-06T09:34:25Z FR0010461053 55,050000 EUR 96 XPAR OD_6cv3zxk-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-06T09:34:25Z FR0010461053 55,310000 EUR 80 XPAR OD_6cv3zxj-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-07T13:58:09Z FR0010461053 56,490000 EUR 49 XPAR OD_6d1yv7v-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-07T13:58:09Z FR0010461053 56,490000 EUR 105 XPAR OD_6d1yv7v-02 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-07T14:13:24Z FR0010461053 56,490000 EUR 21 XPAR OD_6d22lBv-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-08T09:16:05Z FR0010461053 56,000000 EUR 50 XPAR OD_6d6gQxW-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-08T09:33:35Z FR0010461053 56,000000 EUR 9 XPAR OD_6d6kqGg-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-08T09:33:35Z FR0010461053 56,000000 EUR 76 XPAR OD_6d6kqGg-02 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-08T16:12:03Z FR0010461053 56,990000 EUR 14 XPAR OD_6d8N9ar-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-08T16:12:03Z FR0010461053 56,990000 EUR 11 XPAR OD_6d8N9ns-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-09T10:14:50Z FR0010461053 57,000000 EUR 186 XPAR OD_6dClkig-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-10T13:03:34Z FR0010461053 57,000000 EUR 17 XPAR OD_6dJIkr8-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-10T13:05:39Z FR0010461053 56,800000 EUR 12 XPAR OD_6dJJHMF-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-10T13:49:48Z FR0010461053 56,800000 EUR 59 XPAR OD_6dJUOQA-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-10T13:51:15Z FR0010461053 56,800000 EUR 37 XPAR OD_6dJUl3p-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-10T15:40:55Z FR0010461053 57,000000 EUR 28 XPAR OD_6dJwMtz-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-13T10:03:17Z FR0010461053 57,160000 EUR 84 XPAR OD_6da6wmg-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-13T10:22:46Z FR0010461053 57,000000 EUR 40 XPAR OD_6daBqfz-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-13T15:26:48Z FR0010461053 57,000000 EUR 60 XPAR OD_6dbQOF6-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-15T11:45:07Z FR0010461053 56,990000 EUR 58 XPAR OD_6dmDdL8-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-15T11:45:07Z FR0010461053 57,000000 EUR 15 XPAR OD_6dmDdL9-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-15T11:45:07Z FR0010461053 57,000000 EUR 100 XPAR OD_6dmDdL9-02 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-16T08:02:43Z FR0010461053 57,150000 EUR 72 XPAR OD_6drAASA-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-16T10:37:44Z FR0010461053 57,490000 EUR 1 XPAR OD_6drnCGK-02 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-16T10:37:44Z FR0010461053 57,490000 EUR 25 XPAR OD_6drnCGL-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-16T10:37:44Z FR0010461053 57,490000 EUR 25 XPAR OD_6drnCGL-02 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-16T14:56:10Z FR0010461053 57,000000 EUR 32 XPAR OD_6dsqFuy-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-16T14:56:10Z FR0010461053 57,490000 EUR 2 XPAR OD_6dsqFux-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-17T10:24:02Z FR0010461053 57,010000 EUR 15 XPAR OD_6dxaGwl-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-17T10:30:11Z FR0010461053 57,010000 EUR 50 XPAR OD_6dxbotH-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-17T10:30:43Z FR0010461053 57,010000 EUR 50 XPAR OD_6dxbxDf-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-17T10:47:21Z FR0010461053 57,010000 EUR 8 XPAR OD_6dxg8nP-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-17T10:47:36Z FR0010461053 57,010000 EUR 8 XPAR OD_6dxgCmw-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-17T10:47:50Z FR0010461053 57,010000 EUR 8 XPAR OD_6dxgGUg-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-17T10:48:09Z FR0010461053 57,010000 EUR 8 XPAR OD_6dxgLEh-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-17T14:06:54Z FR0010461053 57,010000 EUR 26 XPAR OD_6dyUNeC-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-20T09:54:11Z FR0010461053 56,790000 EUR 91 XPAR OD_6eF0Keu-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-20T09:54:11Z FR0010461053 56,800000 EUR 75 XPAR OD_6eF0Keu-02 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-20T09:54:11Z FR0010461053 56,800000 EUR 4 XPAR OD_6eF0Kev-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-21T08:26:36Z FR0010461053 55,000000 EUR 52 XPAR OD_6eKUoDy-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-21T09:49:13Z FR0010461053 55,000000 EUR 134 XPAR OD_6eKpbur-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-22T11:10:18Z FR0010461053 56,000000 EUR 36 XPAR OD_6eR0XsF-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-22T11:11:56Z FR0010461053 56,000000 EUR 7 XPAR OD_6eR0xas-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-22T15:24:04Z FR0010461053 56,000000 EUR 161 XPAR OD_6eS2QtN-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-23T08:21:27Z FR0010461053 56,050000 EUR 120 XPAR OD_6eWAZ6J-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-23T14:58:28Z FR0010461053 56,100000 EUR 85 XPAR OD_6eXmW4c-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-24T08:12:58Z FR0010461053 56,100000 EUR 75 XPAR OD_6ebyxE4-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-24T10:30:46Z FR0010461053 57,000000 EUR 9 XPAR OD_6ecXe1P-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-27T09:55:08Z FR0010461053 56,800000 EUR 11 XPAR OD_6etwFZa-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-27T09:55:08Z FR0010461053 56,800000 EUR 20 XPAR OD_6etwFZb-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-27T14:23:10Z FR0010461053 56,800000 EUR 34 XPAR OD_6ev1jIH-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-27T15:44:32Z FR0010461053 56,800000 EUR 22 XPAR OD_6evMDFf-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-27T15:44:32Z FR0010461053 56,800000 EUR 78 XPAR OD_6evMDFg-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-28T08:00:48Z FR0010461053 56,800000 EUR 4 XPAR OD_6ezJzkz-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-28T08:00:48Z FR0010461053 56,800000 EUR 153 XPAR OD_6ezJzl0-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-29T08:37:04Z FR0010461053 56,010000 EUR 153 XPAR OD_6f5JePH-00 annulation



Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-30T08:27:07Z FR0010461053 55,290000 EUR 62 XPAR OD_6fB7fhW-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-30T08:27:07Z FR0010461053 55,300000 EUR 8 XPAR OD_6fB7fhW-02 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-30T08:37:50Z FR0010461053 55,000000 EUR 47 XPAR OD_6fBAMnB-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-30T14:59:48Z FR0010461053 55,980000 EUR 22 XPAR OD_6fCiWnG-01 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-31T10:40:19Z FR0010461053 55,970000 EUR 54 XPAR OD_6fHVjDC-00 annulation

Credit Agricole Languedoc 969500A3Y5KTGJEMDZ32 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2021-12-31T12:06:58Z FR0010461053 55,970000 EUR 19 XPAR OD_6fHrXi3-01 annulation


